THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Công Ty TNHH Thương Mại Kỹ Thuật Đông Phương chuyên thực hiện hệ thống điều hòa không

khí, hệ thống điện,...cho các công trình nhà máy sản xuất dược phẩm, nhà hàng, khách sạn,... với

môi trường làm việc hòa đồng, tạo điều kiện cho nhân viên học hỏi kinh nghiệm và phát triển. Hiện

nay, chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng nhân sự như sau:

1. Thông tin tuyển dụng:

* Kỹ sư nhiệt lạnh: 03 nam

Mô tả công việc:

- Thiết kế bản vẽ kỹ thuật

- Bốc tách khối lượng, lập dự toán

- Lập hồ sơ thầu

- Thực hiện các công tác liên quan đến lưu trữ hồ sơ của phòng kỹ thuật

- Các công việc khác theo chỉ đạo của TP Kỹ Thuật

- Làm việc tại văn phòng công ty

Yêu cầu công việc:

- Sử dụng thành thạo: MS. Office, MS. Projet, AutoCad

- Biết Revit và các phần mềm chuyên ngành là một lợi thế

- Biết các tiêu chuẩn về thiết kế HVAC

- Có thể làm việc độc lập hoặc theo nhóm

Quyền lợi:

- Lương tháng 13, thưởng kết quả kinh doanh, thưởng các ngày lễ trong năm.

- Sau thời gian thử việc, người lao được tham gia đầy đủ các chế độ về: BHXH, BHYT,

BHTN...

- Môi trường làm viêc̣ hòa đồng, năng đôṇg, có cơ hội thăng tiến cho nhân viên...

Tính chất công việc: Giờ hành chính

Trình độ: Cao đẳng hoặc Đại học

Mức lương: 7-10 triệu

2. Nơi nhận hồ sơ:

Phòng Kế toán tổng hợp-Công Ty TNHH Thương Mại Kỹ Thuật Đông Phương

Địa chỉ: 252/11 Cao Thắng, Phường 12, Quận 10, Tp.HCM

ĐT: 028 38665211

Thời gian nhận hồ sơ:

Từ ngày 20/06/2018 đến ngày 30/06/2018 (sáng từ 8h30 đến 11h30, chiều từ 13h30 đến

16h30)

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp hoặc gửi mail

Người liên hệ: Mr.Hoàng - Bộ phận tuyển dụng

Mail: nguyenhoang@dongphuong.com.vn